
 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  878/17-06-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

1 

                                                                    

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 23o/17-06-2025 
Απόφαση  878/2025 

 
ΘΕΜΑ 27o: «Έγκριση  των  όρων  της  διακήρυξης  και  της  περίληψης  διακήρυξης  της 
προμήθειας: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΕΙΝΩΝ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ LED ΓΙΑ ΤΟ Δ.Δ. ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ», 
προϋπολογισμού 24.000,00 €» 
 
Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 17 Ιουνίου 2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00’ π.μ., η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση, στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης 
Οκτωβρίου 64, Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ.), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 
Oικ. ΠΕ 434273/1231/12-6-2025 προσκλήσεως της Προέδρου αυτής, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 
1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε. Αθηνά, Περιφερειάρχης, Πρόεδρος της Π.Ε. 
2. Παπουλίδης Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., Αντιπρόεδρος Π.Ε. 
3. Μήττας Χρήστος, Αντιπεριφερειάρχης Πολιτισμού & Αθλητισμού, αναπλ. μέλος Π.Ε. 
4.  Κυριακίδου Τσιαλούκη Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
5.  Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
6. Λιακόπουλος Αθανάσιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
7. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
8. Σωτηριάδου Αναστασία, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
10. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
11. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 

 
Δεν παραβρέθηκε, αν και κλήθηκε νόμιμα και έγκαιρα, λόγω εκτάκτου κωλύματος η κ. 
Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 

 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη, 
Γραμματέας της Π.Ε., Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά, Αναπληρώτριες 
Γραμματείς της Π.Ε. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 27ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση  
των  όρων  της  διακήρυξης  και  της  περίληψης  διακήρυξης  της προμήθειας: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΦΩΤΕΙΝΩΝ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ LED ΓΙΑ ΤΟ Δ.Δ. ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ», προϋπολογισμού 24.000,00 
€», σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. TT 425786/3573/10-6-2025  εισήγηση της Υποδιεύθυνσης 
Τεχνικών Έργων Π.Ε. Σερρών, η οποία διαβιβάστηκε με το αριθμ. πρωτ. 426487/366/11-6-
2025 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Σερρών, σχετικά με το ανωτέρω θέμα.  
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη : 
 
1. Τον Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης….» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

 

 

ΑΔΑ: 9Ι4Μ7ΛΛ-36Ξ



 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  878/17-06-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

2 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (Φ.Ε.Κ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 81320+77909 αποφάσεις 
του Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016). 

3. Τα άρθρα 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και λειτουργίας της 
Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα,  

4. Την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την οποία 
επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 Οκτωβρίου 2023 για 
την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας για την 
περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028, 

5. Την αριθ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ:6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών  της Περιφερειακής  Επιτροπής 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο  έως 30-6-2026,  η οποία 
επικυρώθηκε με την αριθ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, 

6. Την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί  Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής Επιτροπής 
ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  ( ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ ) 

7. Την αριθ. 120129/02-12-2024 διαπιστωτική πράξη περί παραίτησης του Περιφερειάρχη Κ.Μ. 
8. Το Απόσπασμα πρακτικού ειδικής συνεδρίασης της αριθ.1/14-12-2024 ειδικής συνεδρίασης 

του επιτυχόντος συνδυασμού, «ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ 
ΔΥΝΑΜΩΝΟΥΜΕ ΤΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ», για την εκλογή νέου Περιφερειάρχη Κ.Μ., 

9. Την με αριθ. 125098/16-12-2024 επικύρωση εκλογής νέου Περιφερειάρχη της Π.Κ.Μ. από τον 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Μακεδονίας – Θράκης 

10. Την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί ορισμού 
Γραμματέως της Περιφερειακής  Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (Α.Δ.Α.:Ψ0997ΛΛ-ΧΚΣ), 

11. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Την με αριθμό 23/2025 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Π.Κ. Μακεδονίας 
(Συνεδρίαση 6η/31-03-2025) ΑΔΑ: 9ΞΠ27ΛΛ-ΣΔΧ με την οποία εγκρίνεται η 1η τροποποίηση 
του Τεχνικού Προγράμματος Επενδυτικών Δαπανών της Π.Κ.Μ. έτους 2025 
χρηματοδοτούμενων από τους Κ.Α.Π. και τους Ίδιους Πόρους 

13. Την αριθ. 18/12-05-2025 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Π.Κ. Μακεδονίας 
(Συνεδρίαση 4η/12-05-2025), ΑΔΑ: ΑΔΑ:9ΗΘΕ7ΛΛ-Ο9Ζ, με την οποία εγκρίνεται ο τρόπος 
δημοπράτησης µε Ανοικτή διαδικασία µέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δηµοσίων 
Συµβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΕΙΝΩΝ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ LED 
ΓΙΑ ΤΟ Δ.Δ. ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ» 

14. Την με αριθμ. πρωτ. 182685(158)/13-3-2025 πρόταση 1ης Τροποποίησης Τεχνικού 
Προγράμματος της Υποδ/νσης Τεχνικών έργων της Π.Ε. Σερρών. 

15. Την με Α/Α 2435/2025 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (αρ. πρωτ. 282585(1836)/16-04-
2025 και ΑΔΑ:9Ρ0Δ7ΛΛ-5ΙΗ) της Υποδιεύθυνσης Οικονομικού & Ανθρώπινων Πόρων Π.Ε. 
Σερρών για το οικονομικό έτος 2025 και με αρ. 2579 καταχώρηση στο Βιβλίο Εγκρίσεων και 
Εντολών Πληρωμής της Οικονομικής Υπηρεσίας Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

16. Τα πρότυπη διακήρυξη προμηθειών όπως αυτή αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της 
Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. 

17. Την με αρ. πρωτ. οικ. 424212(3551)/10-06-2025 (ΑΔΑ:9ΞΣΨ7ΛΛ-83Μ) Απόφαση Έγκρισης 
Μελέτης της εν θέματι προμήθειας  

18. Την με αριθμ. οικ. 389938(3315)/28-05-2025 ανακοίνωση της Υποδ/νσης Τ.Ε. Π.Ε. Σερρών 
περί διεξαγωγής δημόσιας κλήρωσης για τη σύσταση της επιτροπής ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού της εν θέματι προμήθειας και το από 28-05-2025 αποδεικτικό τοιχοκόλλησης της 
ανακοίνωσης 

19. Το από 03-06-2025 πρακτικό της επιτροπής διεξαγωγής της κλήρωσης για την ανάδειξη των 
τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Επιτροπής Διεξαγωγής Δημοπρασίας της 
ανωτέρω προμήθειας, το οποίο έχει ως εξής:  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο 
Επιτροπής διεξαγωγής της κλήρωσης για τη ανάδειξη τακτικών και αναπληρωματικών μελών Επιτροπής διεξαγωγής 

δημοπρασίας προμήθειας  

ΑΔΑ: 9Ι4Μ7ΛΛ-36Ξ



 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  878/17-06-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

3 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΕΙΝΩΝ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ LED ΓΙΑ ΤΟ Δ.Δ. ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ» 
 
 

 Σήμερα στις 03/06/2025,  ημέρα Τρίτη και ώρα  8:15 π.μ., στα  Γραφεία της Υ.Τ.Ε/ Π.Ε. Σερρών,  προβήκαμε  στην  
κλήρωση  από  την  οποία  προέκυψαν  με  σειρά  προτεραιότητας, τα κάτωθι μέλη τακτικά και αναπληρωματικά για 
την διεξαγωγή διενέργειας δημόσιου ηλεκτρονικού διαγωνισμού της προμήθειας:  
 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΕΙΝΩΝ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ LED ΓΙΑ ΤΟ Δ.Δ. ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ»  
προϋπολογισμού:  24.000,00€ 
            
Τακτικά μέλη: 
α) Ζιγκιρκάς Γρηγόριος , Κλάδος ΤΕ Μηχανικών στην  Υ.Τ.Ε./Π.Ε. Σερρών/Π.Κ.Μ., πρόεδρος  
β) Σιδηροπούλου Μελίνα,  Κλάδος ΠΕ Μηχανικών στην  Υ.Τ.Ε./Π.Ε. Σερρών/Π.Κ.Μ., μέλος 
γ) Γαρούφα Όλγα, Κλάδος ΠΕ Μηχανικών στην  Υ.Τ.Ε./Π.Ε. Σερρών/Π.Κ.Μ., μέλος 
Αναπληρωματικά μέλη: 
α) Ρακιτζής Πασχάλης , Κλάδος ΠΕ Μηχανικών στην  Υ.Τ.Ε./Π.Ε. Σερρών/Π.Κ.Μ., πρόεδρος  
β) Καμτσιούρη Άρτεμης,  Κλάδος ΤΕ Μηχανικών στην  Υ.Τ.Ε./Π.Ε. Σερρών/Π.Κ.Μ., μέλος 
γ) Ζάρκου Σουλτάνα, Κλάδος ΠΕ Μηχανικών στην  Υ.Τ.Ε./Π.Ε. Σερρών/Π.Κ.Μ., μέλος 
 
                   
 
 

 
ΤΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

1. Αλέξανδρος Τάτλης 
 
2. Τελπιζούδη Φωτεινή 
 
3.  Ιντζέ Χαρίκλεια 
 

 

 
 

20. Την αριθμ. πρωτ. TT 425786/3573/10-6-2025  εισήγηση της Υποδιεύθυνσης Τεχνικών Έργων 
Π.Ε. Σερρών, η οποία διαβιβάστηκε με το αριθμ. πρωτ. 426487/366/11-6-2025 έγγραφο του 
Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Σερρών, και έχει ως εξής: 

    Ε Ι Σ Η Γ Η Σ Η  
Του Υποδ/ντή Τεχνικών Έργων Π.Ε. Σερρών 

Ε ι σ η γ ο ύ μ α σ τ ε :  
 
Α.) Την έγκριση των όρων της διακήρυξης με ηλεκτρονική, ανοιχτή διαδικασία μέσω του Εθνικού συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΕΙΝΩΝ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ 
LED ΓΙΑ ΤΟ Δ.Δ. ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ» με προϋπολογισμό 24.000,00€ το οποίο χρηματοδοτείται από ΚΑΠ25 ΠΕ 
ΣΕΡΡΩΝ, με κωδ. 2131ΣΕΡ002ΚΑΠ25, σύμφωνα με την Α/Α 2435 (αρ. πρωτ. 282585(1836)/16-04-2025 και 
ΑΔΑ:9Ρ0Δ7ΛΛ-5ΙΗ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του Τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστικής & Ταμειακής 
Διαχείρισης της  Π.Ε. Σερρών και εν συνεχεία την υπογραφή της συνημμένης Περίληψης Διακήρυξης από την 
Πρόεδρο της Περιφερειακής Επιτροπής και επιστροφή σε εμάς και 
 
Β.) Την έγκριση του πρακτικού της επιτροπής διεξαγωγής της ηλεκτρονικής κλήρωσης για την ανάδειξη των 
τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Επιτροπής Διεξαγωγής Ηλεκτρονικής Δημοπρασίας της προμήθειας 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΕΙΝΩΝ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ LED ΓΙΑ ΤΟ Δ.Δ. ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ» Προϋπολογισμού 24.000,00€ 
σύμφωνα με το οποίο συγκροτείται Επιτροπή Διαγωνισμού και Εισήγησης για Ανάθεση από τους: 
 
Τακτικά μέλη: 
1. Ζιγκιρκάς Γρηγόριος , Κλάδος Τ.Ε. Μηχανικών στην  Υ.Τ.Ε./Π.Ε. Σερρών/Π.Κ.Μ., πρόεδρος  
2. Σιδηροπούλου Μελίνα, Κλάδος Π.Ε. Μηχανικών στην  Υ.Τ.Ε./Π.Ε. Σερρών/Π.Κ.Μ. μέλος 
3. Γαρούφα Όλγα, Κλάδος Π.Ε. Μηχανικών στην  Υ.Τ.Ε./Π.Ε. Σερρών/Π.Κ.Μ. μέλος 

 
Αναπληρωματικά μέλη: 
1. Ρακιτζής Πασχάλης, Κλάδος Π.Ε. Μηχανικών στην  Υ.Τ.Ε./Π.Ε. Σερρών/Π.Κ.Μ.,  πρόεδρος 
2. Καμτσιούρη Άρτεμης, Κλάδος Τ.Ε. Μηχανικών στην  Υ.Τ.Ε./Π.Ε. Σερρών/Π.Κ.Μ.,  μέλος 
3. Ζάρκου Σουλτάνα, Κλάδος Π.Ε. Μηχανικών στην  Υ.Τ.Ε./Π.Ε. Σερρών/Π.Κ.Μ., μέλος 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9Ι4Μ7ΛΛ-36Ξ



 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  878/17-06-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4 

Η απόφαση για την συγκρότηση της Επιτροπής Διαγωνισμού και Εισήγησης για Ανάθεση να ισχύει στην περίπτωση 
επαναληπτικής δημοπρασίας 

 
 
 
 
 
 
Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία  που ακολούθησε, κατά την οποία ο κ. Χαβατζάς Γ. 
έδωσε θετική ψήφο στη διενέργεια του διαγωνισμού και στη συγκρότηση της επιτροπής και 
λευκή ψήφο στους όρους της διακήρυξης, ενώ όλα τα υπόλοιπα μέλη της Επιτροπής έδωσαν 
θετική ψήφο στο σύνολο της εισήγησης και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή Επιτροπή 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 

 
Εγκρίνει: 
 
 
 Α. Τη διακήρυξη ανοικτής ηλεκτρονικής διαδικασίας, μέσω του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), για την επιλογή αναδόχου της 
προμήθειας με τίτλο:  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΕΙΝΩΝ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ LED ΓΙΑ ΤΟ Δ.Δ. 
ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ», προϋπολογισμού 24.000,00€ (19.354,84€ χωρίς ΦΠΑ), με κριτήριο 
ανάθεσης της σύμβασης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο 
βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή) 

 
     Β.  Τους όρους της συνημμένης διακήρυξης, του εν λόγω διαγωνισμού 

 
Γ.  Το από 3-6-2025 πρακτικό της επιτροπής διεξαγωγής της κλήρωσης για την ανάδειξη 
των τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Επιτροπής Διεξαγωγής Ηλεκτρονικής 
Δημοπρασίας της ε ν  θ έ μ α τ ι  προμήθειας, σύμφωνα με το οποίο συγκροτείται Επιτροπή 
Διαγωνισμού και Εισήγησης για Ανάθεση από τους: 
 
Τακτικά μέλη: 
 

1. Ζιγκιρκάς Γρηγόριος , Κλάδος Τ.Ε. Μηχανικών στην  Υ.Τ.Ε./Π.Ε. Σερρών/Π.Κ.Μ., 
πρόεδρος  

2. Σιδηροπούλου Μελίνα, Κλάδος Π.Ε. Μηχανικών στην  Υ.Τ.Ε./Π.Ε. Σερρών/Π.Κ.Μ. 
μέλος 

3. Γαρούφα Όλγα, Κλάδος Π.Ε. Μηχανικών στην  Υ.Τ.Ε./Π.Ε. Σερρών/Π.Κ.Μ. μέλος 
 

Αναπληρωματικά μέλη: 
 

1. Ρακιτζής Πασχάλης, Κλάδος Π.Ε. Μηχανικών στην  Υ.Τ.Ε./Π.Ε. Σερρών/Π.Κ.Μ.,  
πρόεδρος 

2. Καμτσιούρη Άρτεμης, Κλάδος Τ.Ε. Μηχανικών στην  Υ.Τ.Ε./Π.Ε. Σερρών/Π.Κ.Μ.,  
μέλος 

3. Ζάρκου Σουλτάνα, Κλάδος Π.Ε. Μηχανικών στην  Υ.Τ.Ε./Π.Ε. Σερρών/Π.Κ.Μ., μέλος 
 
 
 
Η παρούσα απόφαση για τη συγκρότηση της Επιτροπής Διαγωνισμού και Εισήγησης για 
Ανάθεση  ισχύει στην περίπτωση επαναληπτικής δημοπρασίας. 

 
 
 

Ο  ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΥΠΟΔ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΑΤΛΗΣ 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: 9Ι4Μ7ΛΛ-36Ξ



 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  878/17-06-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

5 

Η προμήθεια χρηματοδοτείται από ΚΑΠ25 ΠΕ ΣΕΡΡΩΝ, με κωδ. 2131ΣΕΡ002ΚΑΠ25, 
σύμφωνα με την Α/Α 2435 (αρ. πρωτ. 282585(1836)/16-04-2025 και ΑΔΑ:9Ρ0Δ7ΛΛ-5ΙΗ) 
απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του Τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστικής & Ταμειακής 
Διαχείρισης της  Π.Ε. Σερρών 
                                                       

 

                                                            Η απόφαση αυτή πήρε α/α 878/2025 

             
             Η Περιφερειάρχης & Πρόεδρος 
              της Περιφερειακής Επιτροπής 
         Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας 

Τα Μέλη 
 
 

               Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά 

 
 

Η Γραμματέας 
 
 
 

Καμπανού Αικατερίνη

ΑΔΑ: 9Ι4Μ7ΛΛ-36Ξ


		2025-06-18T12:32:42+0300
	Athens




